
UCHWAŁA Nr IX/86/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 4 lutego 2025 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2025  

nr VIII/78/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 986.731,20 zł, w całości z tytułu środków  z Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na dofinansowanie 

publicznego transportu zbiorowego.  

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 986.731,20 zł, w całości z przeznaczeniem na 

udzielenie dotacji dla przedszkoli niepublicznych na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych                     

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 40.000  zł, w całości przeznaczone na zakup usług  

pozostałych związanych z bieżącym utrzymaniem dróg publicznych gminnych.  

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 40.000  zł, w całości z przeznaczeniem na  

opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Budowa parkingu na działkach nr ewid. 441/1,  

nr 440/1, nr 439/13 w Sędziszowie Małopolskim”.  

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami klasyfikacji budżetowej na 

kwotę 156.746,15 zł.  

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia, zmniejszenia oraz przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu 

do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem                     

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Określa się limit udzielanych poręczeń i gwarancji do kwoty 73.912 zł z terminem spłaty do dnia                        

31.12.2026 roku. 

 



§ 4 

 

Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 


